
UCHWAŁA NR XLII/479/17
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH

z dnia 24 listopada 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr X/113/11 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 
22 czerwca 2011 roku w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) w związku z art. 4 ust.1-3, art. 21, 
ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 
gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.1610 ze zm.), po przeprowadzeniu 
konsultacji zgodnie z Uchwałą Nr IX/138/15 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 
26 czerwca 2015 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z radą działalności 
pożytku publicznego i organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 1817 ze zm.) projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r., poz.3888)

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala, co następuje:

§ 1. 

W uchwale Nr X/113/11 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia  22 czerwca 2011 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy i Miasta 
Czerwionka-Leszczyny (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. z 2014 r., poz. 6756), wprowadza się następującą zmianę:

W § 12 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. Rada Miejska może wyrazić zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy 
najmu lokalu o którym mowa w ust.1.”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bernard Strzoda

Id: D4A819A6-2FA2-4381-AD1F-0AE4BC6AD1C6. Podpisany Strona 1




